
Uchwała Nr 504/2008
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 26 czerwca 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego
przez Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23,
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214,
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U.
z 2007r. Nr 173, poz. 1218)

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicieumorzonych i zużytych środków

trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych określonych:

1) w załączniku Nr 1 poprzez utylizację,

2) w załączniku Nr 2 poprzez wywóz na składowisko odpadów,
3) w załączniku Nr 3 poprzez likwidację we własnym zakresie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy
Łódź - Wschód.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dnietTI podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Piotr Busiakiewicz

Wicestarosta - Marek Jarzębski

Członek Zarządu - Klemens Derach

Członek Zarządu - Jarosław Karliński

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka

~
~~

::::t~~:::::::···~::::::::~
l /J(]Kl'" '.~~.~.:.'.:. .... .I(i/·:, ....p'

ff D v ,
,r~ , r77': ~ ~;.l.'": .~ .. /.e; oS. ':oS.':'?:L

~.....;;. \ .



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 504/2008
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 czerwca 2008r.

WYKAZ ŚRODKÓWTRWALYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI
POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Numer inwentarzowy Nazwa Ilość
Wartość na dzień

31.0S.200Br.

1 2 3 4 5

1 4033 klawiatura + mysz Simens
1

0,00
DG761DDBGA

2 3025 listwa zasilająca 1 0,00
3 60151 sieć komputerowa 7 gniazd 1 0,00
4 Kol/3121 centrala telefoniczna 1 0,00
5 Kol/3124 Kol/3125 telefon 4 0,00

Kol//3122 ŁW/3132

6 ŁW/0234 telefon KXT3250 1 0,00



Załącznik Nr 2
do UchwałyNr 504/2008
Zarządu Powiatu
ŁódzkiegoWschodniego
z dnia 26 czerwca 2008r.

WYKAZ ŚRODKÓWTRWALYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI
POPRZEZ WYWÓZ NA SKŁADOWISKOODPADÓW

Lp. Nurnerinvventarzo~ Nazvva Ilość
Wartość na dzień

31.0S.200Br.

l 2 3 4 5

1 Kol/3038 firana 1 0,00
2 Kol/3039 firana 1 0,00
3 Kol/3037 zasłona 1 0,00
4 Kol/3053 zasłona 1 0,00
5 Kol/304O zasłona 1 0,00
6 Kol/3055 zasłona 1 0,00
7 Kol/3054 zasłona 1 0,00
8 Kol/3036 zasłona 1 0,00
9 ŁW/0090 krzesło ISO 1 0,00
10 ŁW/0092 krzesło ISO 1 0,00
11 ŁW/0084 krzesło ISO 1 0,00
12 ŁW/0095 krzesło ISO 1 0,00
13 ŁW/0082 krzesło ISO 1 0,00
14 ŁW/0073 krzesło obrotowe 1 0,00
15 ŁW/0225 kontener 1 0,00
16 ŁW/0124 kosz na bieliznę 1 0,00
17 ŁW/0125 wiadro na bieliznę 1 0,00
18 Kol/l069 regał półotwarty 1 0,00
19 ŁW/0066 lampa biurowa 1 0,00
20 ŁW/0027 biurko z narożnikiem 1 0,00
21 ŁW/02l6 biurko komputerowe 1 0,00
22 ŁW/0037 biurko kOlnputerowe 1 0,00
23 ŁW/0466 biurko komputerowe 1 0,00
24 ŁW/0047 biurko komputerowe 1 0,00
25 ŁW/0035 biurko komputerowe 1 0,00
26 ŁW/0472 biurko komputerowe 1 0,00

z szufladkatni
27 ŁW/0563 biurko 1 0,00
28 ŁW/0163 stół konferencyjny 1 0,00
29 ŁW/0156 szafka pod drukarkę 1 0,00
30 ŁW/02l5 szafka pod drukarkę 1 0,00
31 ŁW/0167 wieszak 1 0,00
32 ŁW/0172 ława 1 0,00
33 ŁW/020l szafa aktowa 1 0,00
34 ŁW/0202 szafa aktowa 1 0,00
35 ŁW/0005 szafa aktowa 1 0,00
36 ŁW/0548 szafka wisząca 1 0,00
37 ŁW/0226 szafka 1 0,00



Lp. ~urnerinvventarzo~ ~azvva Ilość
Wartość na dzień

31.0S.200gr.

l 2 3 4 5

38 ŁW/0544 narożnik 1 0,00
39 Kol/0704 narożnik 1 0,00
40 ŁW/0470 stolik komputerowy biurowy 1 0,00
41 ŁW/0029 szafka otwarta 1 0,00
42 ŁW/0152 szafka pomocnicza 1 0,00
43 ŁW/0026 szafa 2 drzwiowa 1 0,00

44 Kol/0510 piec akumulacyjny 1 0,00

45 Kol/0513 piec akumulacyjny 1 0,00

46 Kol/0517 piec akumulacyjny 1 0,00

47 Kol/0524 piec akutTIulacyjny 1 0,00

48 Kol/0529 piec akumulacyjny 1 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 504/2008
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 czerwca 2008r.

WYKAZ WARTOŚCINIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH
PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI WE WŁASNYMZAKRESIE

Lp. NUEnerinvventarzo~ Nazvva Ilość
Wartość na dzień

31.0S.200gr.

l 2 3 4 5

1 005 MS Windows 98 DEM PL 1 0,00

2 006 MS Windows 98 DEM PL 1 0,00

3 007 MS Windows 98 DEM PL 1 0,00

4 013 MS Windows 98SE DEM PL 1 0,00

5 004 Program MKS VIR W-lO 1 0,00

6 027 Program NDD-32 MIX 1 0,00

7 023 Program NDD-32 Antywirus 1 0,00

8 001 Program Płace 1 0,00

9 002 Program Środki Trwałe 1 0,00


